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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Rektörlüğü’nün hükümet ziyaretleri, 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 

Tarım, Doğal Kaynaklar ve Gıda Bakanı 

Erkut Şahali ve DAÜ mezunu olan 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 

Zeki Çeler ile devam etti. Söz konusu 

ziyaretlerde, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Necdet Osam’ın yanı sıra; Akademik 

İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı ile İdari 

ve Teknik İşler’den Sorumlu Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Özgür Eren de yer 

aldı. Bakan Şahali ile Bakan Çeler’e 

DAÜ ile ilgili bilgi veren Prof. Dr. 

Osam, DAÜ’nün 106 farklı ülkeden 

20 bine yakın öğrencisiyle, İngiltere 

merkezli yükseköğretim derecelendirme 

kurulu Times Higher Education 

(THE) 2017 – 2018 Akademik Yılı 

Dünya Üniversite Sıralaması’nda 

KKTC’den yer alan tek üniversite 

olma başarısını gösterdiğini vurguladı. 

Rektör Bakanlara Başarılar Diledi

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 

yeni kurulan hükümetle beraber göreve 

getirilen Bakan Şahali’yi ve Bakan Çeler’i 

tebrik ederek, yapacakları çalışmalarda 

başarılar diledi. Bakan Şahali ve Bakan 

Çeler de DAÜ tarafından kendilerine 

yapılan ziyaretten dolayı memnuniyet 

duyduklarını aktararak, DAÜ’ye bundan 

sonraki hedeflerine ulaşma yolunda 

başarılar diledi. Nezaket ziyaretinin 

ardından DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 

Osam, Tarım, Doğal Kaynaklar ve Gıda 

Bakanı Erkut Şahali ile Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanı Zeki Çeler’e 

Gazimağusa ve DAÜ’nün simgesi 

olarak Salamis Sütunu üzerine mezun 

karga heykeli takdiminde bulundu.

DAÜ REKTÖRLÜĞÜ’NÜN HÜKÜMET ZİYARETLERİ 
DEVAM EDİYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. 

Fazıl Küçük Tıp Fakültesi, Türk Pediatrik 

Onkoloji Grubu Derneği tarafından bu yıl 

beşincisi düzenlenen “Pediatrik Kemik ve 

Yumuşak Doku Sarkomları Kursu”na ev 

sahipliği yaptı. 24 Şubat 2018 Cumartesi 

günü, saat 08:50’de, Rauf Raif Denktaş 

Kültür ve Kongre Sarayı’nda açılış 

konuşmaları ile başlayan söz konusu 

kursa, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 

Öğretim Üyeleri’nin ve öğrencilerinin 

yanı sıra, Türk Pediatrik Onkoloji Grubu 

Derneği üyesi olan ve Türkiye’nin önde 

gelen üniversitelerinden 25 akademisyen 

ve 73 pediatri uzmanı katıldı. Kurs, Saygı 

Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 

DAÜ ve Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 

Tanıtım Filmi’nin gösterimiyle başladı.

“DAÜ Rektörü’ne Teşekkür Ediyorum”

Kursun açılış konuşmasını gerçekleştiren 

Türk Pediatrik Onkoloji Grubu Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Emel 

Ünal, organizasyonun gerçekleşmesinde 

emeği geçen DAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Necdet Osam’a, DAÜ Dr. Fazıl Küçük 

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide 

Gökçora’ya ve Türk Pediatrik Onkoloji 

Grubu Derneği Yönetimi’ne teşekkürlerini 

iletti. Sarkomlarla ilgili günlük kursun, 

Hematoloji Onkoloji Yan Dalı Öğrencileri 

için düzenlendiğini ifade eden Prof. 

Dr. Ünal, Türk Pediatrik Onkoloji 

Grubu’nun tarihçesinden bahsetti.

“Değerli Uzmanlarımızı Ağırlamaktan 

Gurur Duyuyorum”

DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora, 

pediatride çok büyük emeği geçen 

değerli akademisyenleri DAÜ’de misafir 

etmekten dolayı gurur duyduğunu 

ifade ederek, “Tüm katılımcı onkolog 

arkadaşlara da ‘Hoşgeldiniz’ diyorum. 

Sizi DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 

adına Gazimağusa’da ağırlamaktan 

dolayı çok mutluyum. Bu onuru bana 

veren Türk Pediatrik Onkoloji Grubu 

Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 

Prof. Dr. Emel Ünal’a ve bize bu 

imkanları sağlayan DAÜ Rektörü Prof. 

Dr. Necdet Osam’a teşekkürlerimi 

bir borç biliyorum” diye konuştu.

Çok mutlu, sevinçli ve heyecanlı olduğunu 

kaydeden Prof. Dr. Gökçora, “Tıp 

eğitiminde son 20 yıldan beri meslek içi 

eğitim yeterlilikleri ve sürekli eğitimleri 

gerçekleştirmek amacıyla spesifik 

eğitimler düzenlenmekte. DAÜ Dr. Fazıl 

Küçük Tıp Fakültesi de, kendi vizyonu 

içerisinde eğitimin yanında araştırma, 

bilimi yaygınlaştırma ve bilime katkı 

açısından birçok konferanslar ve kongreler 

düzenlemekte. Bugün konumuz pediatrik 

kemik ve yumuşak doku sarkomlarında 

multidisipliner olarak tanı ve tedavideki 

yeni güncel yaklaşımları paylaşmak ve 

bu konuları ele almaktır.” diye konuştu.  

“DAÜ Dünyanın En İyi Üniversiteleri 

Arasındadır”

DAÜ İdari ve Teknik İşler’den Sorumlu 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özgür Eren, 

çok önemli ve anlamlı bir etkinlikte bir 

araya gelmekten dolayı mutluluğunu 

aktararak, DAÜ’nün tarihi ile ilgili bilgi 

verdi. Tıp bilimlerinin eğitim ve uygulama 

bakımından en zor mesleklerden biri 

olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Eren, 

üniversite olarak bu tarz etkinliklere 

desteklerinin tam olduğunu ifade etti. 

106 farklı ülkeden 20 bin’e yakın 

öğrenciyi barındıran bir üniversite olarak, 

uluslararası derecelendirme kuruluşu 

QStar tarafından uluslararasılaşma, eğitim 

ve inovasyon alanlarında 5 üzerinden 5 

yıldız alan DAÜ’nün, aynı zamanda Times 

Higher Education (THE) sıralamasına 

Kıbrıs’tan giren üç üniversiteden biri 

olduğuna dikkat çekti. Sıralamaya Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden (KKTC) 

giren tek üniversite olduklarını belirten 

Prof. Dr. Eren, sıralamaya giren diğer iki 

üniversitenin Güney Kıbrıs’ta yer aldığının 

altını çizdi. Prof. Dr. Eren, katılımcıların 

verimli bir kurs geçirmelerini diledi.

Gün boyu devam eden kursta açılış 

konuşmalarının ardından Yrd. Doç. 

Dr. M. Hasan Toper “Yumuşak Doku 

Sarkomlarında Patoloji” ve “Kemik 

Sarkomlarında Patoloji”, Prof. Dr. Berna 

Oğuz “Pediatrik Sarkomlarda Radyolojik 

Tanı Yöntemleri”, Dr. Fazıl Küçük 

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide 

Gökçora “Pediatrik Sarkomlarda Nükleer 

Tıp Yöntemleri”, Prof. Dr. Harzem 

Özger “İskelet Sistemi Sarkomlarında 

Cerrahi İlkeler”, Prof. Dr. Saniye 

Ekici “Sarkomlarda Çocuk Cerrahisi 

Yaklaşımı” konularında sunumlar 

gerçekleştirdi. Verilen öğle arasının 

ardından ise Prof. Dr. Nilgün Kurucu 

“Rabdomyosarkomda Kemoterapi”, Doç. 

Dr. Neriman Sarı “Nonrabdoid Yumuşak 

Doku Sarkomları”, Prof. Dr. İnci Ayan 

“Osteosarkomda Kemoterapi”, Prof. 

Dr. Handan Uğur Dinçaslan “Ewing 

Sarkomda Kemoterapi”, Prof. Dr. Emin 

Darendeliler “Kemik ve Yumuşak Doku 

Sarkomlarında Radyoterapi” ve Prof. Dr. 

Nurdan Taçyıldız tarafından ise “Sarkom 

Tedavisinde Uzun Dönem Yan Etkiler” 

konularında sunumlar gerçekleştirildi.

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ 5. PEDİATRİK 
ONKOLOJİ KURSU’NA EV SAHİPLİĞİ YAPTI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Azerbaycan Öğrenci Birliği, 26 
Şubat 2018 Pazartesi günü, saat 
14:00’te düzenlenen törenle Hocalı 
Katliamı’nı andı. 26 Şubat 1992 
yılında Hocalı Köyü’nde çok sayıda 

Azerbaycanlı sivilin katledilmesi 
nedeniyle trajedinin yıldönümünde 
düzenlenen törene, çok sayıda 
öğrenci katıldı. Kalabalık öğrenci 
grubu, DAÜ Kampüsü içerisinde yer 
alan yurtlar bölgesinde açılan dev 

Azerbaycan Bayrağı’nın etrafında 
toplandı. “Hocalı Soykırımı’nı 
Unutma!” ve “Hocalı İçin Adalet” 
yazılı pankartlar açan DAÜ’lü 
öğrenciler, sloganlar eşliğinde 
DAÜ Atatürk Meydanı’na yürüdü. 

“Bu Bir Trajedidir”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam’ın da katıldığı anma töreninde 
Şehitler anısına bir dakikalık saygı 
duruşunun ardından DAÜ’lü 
öğrenciler tarafından İstiklal Marşı ve 
Azerbaycan Milli Marşı seslendirildi. 
Törende İngilizce konuşma yapan 

Azerbaycan Öğrenci Birliği Başkanı 
Rasul Baghirov, “Bu olay toplu bir 
katliamdır. Ermeniler kadın ve çocuk 
ayırt etmeden, önlerine çıkan herkesi 
öldürdü ve Hocalı Köyü’nü yaktı. 
Bu Azerbaycan tarihinde büyük bir 
trajedidir.” diye konuştu. Baghirov’un 
konuşmasının ardından Azerbaycan 
Öğrenci Birliği Üyesi Aghsin 
Agabalaev de Türkçe olarak yaptığı 
konuşmada, katliamı sert bir şekilde 
kınayarak asla unutturmayacaklarını 
vurguladı. Anma töreni, toplu fotoğraf 
çekiminin ardından sona erdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık 

Bölümü tarafından bu yıl üçüncüsü 

düzenlenen “III. Uluslararası 

Nurten Aksugür En İyi Kavram 

İletişimi” öğrenci yarışmasına 

rekor düzeyde başvuru gerçekleşti. 

23 Şubat 2018 tarihinde sona eren 

başvurular sonucunda yarışmaya 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

(KKTC), Türkiye Cumhuriyeti ve 

Amerika Birleşik Devletleri’nden 

toplam 32 farklı üviversiteden 

120 katılımcı başvurdu. 

Dünya çapında tüm İç Mimarlık 

öğrencileri için kurgulanmış bir 

yarışma olan Nurten Aksugür En 

İyi Kavram İletişimi Yarışması 

ile İç Mimarlık alanında eğitim 

gören öğrencilerin dikkatlerini 

eleştirel, yaratıcı ve özgün 

düşünceye odaklamaları, tasarımın 

kavramsal boyutunun önemini 

anlamaları, çeşitli bireysel sunum 

yöntemleri yardımıyla iletişim 

kurmaları ve düşüncelerini 

paylaşmaları için motivasyon ve 

destek sağlamaları amaçlanıyor. 

DAÜ İç Mimarlık Bölümü’nden 

yapılan açıklamaya göre 

kazananlar 2 Mart 2018 

tarihinde gerçekleştirilecek olan 

değerlendirme jurisi sonucunda 

belirlenerek, 9 Mart 2018 

tarihinde yarışma web sayfasından 

duyurulacak.  Jüri tarafından 

sergilenmeye değer bulunan tüm 

katılımlar ise hem elektronik 

ortamda hem de DAÜ Mimarlık 

Fakültesi’nde 5 – 9 Mart 2018 

tarihleri arasında sergilenecektir. 

Kazananların ödüllendirileceği 

yarışmada düzenlenecek olan 

ödül töreni ile yarışma birincisine 

3,000 TL, ikinciye 2,000 TL ve 

üçüncüye 1,000 TL ödül verilecek. 

DAÜ’LÜ ÖĞRENCİLER HOCALI KATLİAMI’NI ANDI

DAÜ III. 
ULUSLARARASI 

NURTEN AKSUGÜR EN 
İYİ KAVRAM İLETİŞİM 

YARIŞMASI’NA 
REKOR BAŞVURU
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Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu 26 Şubat 2018 Pazartesi günü, Eskişehir’deki çeşitli eğitim kurumlarında lise öğrencileriyle 
bir araya gelerek DAÜ tanıtım etkinlikleri çerçevesinde seminer verdi.

27 Şubat 2018 Salı günü gerçekleştirilen DAÜ tanıtım etkinliklerinde, Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu Çankırı’da liseli 
öğrencilerle bir araya geldi. 

27 Şubat 2018 Salı günü Değirmenlik Lisesi’nde gerçekleştirilen 
Tanıtım Günleri’nde DAÜ Tanıtım Ofisi’nden İklim Durna ve Gizem 
Canalp ile Öğrenci İşleri Müdürlüğü’nden Deniz Kalkaner DAÜ 
hakkında liseli öğrencileri bilgilendirdi.

Anafartalar Lisesi’nde 28 Şubat 2018 Çarşamba günü gerçekleştirilen Tanıtım 
Günleri’nde Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güven 
Ardahan, İşletme ve Ekonomi Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Nigar 
Taşpınar, DAÜ Tanıtım Ofisi Personeli Hüseyin Öğünçer, Öğrenci İşleri Müdürlüğü 
Personeli Zalihe Oza ve DAÜ Tantıım Ofisi Asistanı Gizem Canalp DAÜ’yü tanıttı.

2 Mart 2018 Cuma günü Gazimağusa Türk Maarif Koleji’nde 
düzenlenen Tanıtım Günleri’nde Öğrenci İşleri Müdürlüğü 
Personeli Zalihe Oza, Tanıtım Ofisi Personeli Hüseyin Öğünçer 
ve Tanıtım Ofisi Asistanı Gizem Canalp DAÜ standında 
öğrencilerle buluştu.

TÜRKİYE ve KKTC TANITIMDA BU HAFTA
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DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, DAÜ VYK Üyesi Recai Ergün 

ve Uluslararası Öğrenci İşleri Koordinatörü Ahmed Kasım 
Abdillahi 27 Şubat - 1 Mart 2018 tarihlerinde Katar’ın başkenti 
Doha’da KKTC Üniversiteleri Konsorsiyumu ile birlikte tanıtım 

etkinliklerine katıldı.   

Doha’da gerçekleştirilen tanıtım etkinlikleri kapsamında Prof. Dr. Cem 
Tanova, Recai Ergün, Ahmed Kasım Abdillahi ve KKTC Üniversiteleri 

Konsorsiyumu Temsilcileri, KKTC Doha Temsilcisi Tayseer Al-Shanableh 
ile bir araya geldi.

Doha tanıtım etkinlikleri çerçevesinde DAÜ ve KKTC 
Üniversiteler Konsorsiyumu Temsilcileri Katar Eğitim 

ve Yükseköğrenim Bakanlığı yetkilileriyle de çeşitli 
görüşmeler gerçekleştirdi.

Prof. Dr. Cem Tanova ve Recai Ergün Doha’da Türkiye 
Cumhuriyeti Doha Büyükelçisi Fikret Özer’i ziyaret etti.

DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova Doha’da 
gerçekleştirilen okul ziyaretinde DAÜ mezunlarından Mohammed 

Saleem Alqrinawi’in oğlu ile tanıştı.

DAÜ Mühendislik Fakültesi, Endüstri Mühendisliği Bölümü Başkanı Doç. Dr. 

Gökhan İzbırak ve Uluslararası Ofis Tanıtım Memuru Ülfet Çoban 1 - 4 Mart 2018 

tarihlerinde Nairobi, Kenya’da gerçekleştirilen eğitim fuarında DAÜ’yü temsil etti. 

YURTDIŞI TANITIMDA BU HAFTA
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Nahide Gökçora 28 Şubat 

“Dünya Nadir Görülen Hastalıklar 

Günü” nedeniyle açıklamalarda 

bulundu. Prof. Dr. Gökçora yaptığı 

açıklamada şu ifadelere yer verdi;

“2008 yılından bu yana her yıl, 

Şubat ayının son gününde ‘Dünya 

Nadir Görülen Hastalıklar Günü’ 

olarak çeşitli farkındalık etkinlikleri 

yapılmakta ve görülme sıklığı 2 

bin ile 100 binde bir oranında olan 

pek çok ender hastalığın önemi bu 

gün aracılığı ile vurgulanmaktadır. 

Dünya üzerinde yaklaşık 400 

milyon, Türkiye’de ise yaklaşık 

7 milyon kişi bu hastalıklarla 

mücadele etmektedir. Bu grupta yer 

alan, adını bile duymadığımız ender 

görülen hastalıklar her 20 kişiden 

birinin hayatını etkileyebilmektedir.

Günümüzde bu gruba giren 6000 

ile 8000 arası hastalık çeşidi 

tanımlanmıştır. Bunların pek çoğu 

genetik kökeni olan, doğuştan veya 

ilerleyen yaşlarda farklı belirtiler 

ile kendini gösteren hastalıklardır. 

Sinir sistemi, kas - iskelet sistemi 

veya kan hücrelerini etkileyen 

hastalıklar grubun çoğunluğunu 

oluşturmaktadır. Glukoz – 6 – fosfat 

dehidrogenaz enzim eksikliği, 

konjenital hipotiroidi, parkinson 

hastalığı, alzheimer hastalığı, 

galaktozemi, fenilketonüri, kistik 

fibrozis bu grupta daha sıklıkla 

görülen ve erken tanısı mümkün 

olan hastalıklardır. Genellikle 

uzun dönemde çeşitli fiziksel ve 

zihinsel engellilik hali yaratan 

bu hastalıkların pek çoğunun 

bilinen bir tedavisi yoktur. 

Önemli bir bölümünde de tedavi 

imkanları kişinin hayat kalitesini 

artırmak amacıyla destekleyici 

tedaviler ile sınırlı durumdadır.

Bazen yenidoğan bir bebekte farklı 

gelişen bir yenidoğan sarılığı, bazen 

cilt veya göz üzerindeki farklı bir 

leke, bazen de uzuvlarda his kaybı 

veya geçici fonkisyon bozuklukları 

bu hastalıkların erken dönem 

belirtileri arasında sayılabilmektedir. 

Özellikle yenidoğan döneminde bu 

gruba giren “Metabolik Hastalıklar” 

ilk haftalarda tanı konulmaması 

durumunda hayat boyu sürecek geri 

dönüşü olmayan fiziksel ve zihinsel 

engellilik durumu oluşturmaktadır. 

Bu gruptaki hastalıklar ilerleyen 

tıp teknolojisinin yardımı ile 

“Topuk Testi” denilen ve birkaç 

damla kan alınarak yapılan bir 

inceleme ile yaşamın ilk haftasında 

tanımlanabilmekte, bazıları ise 

erken dönemde yapılacak bir 

takım beslenme düzenlemeleri 

ile tedavi edilebilmektedirler.

Topuk testi denilen tarama yöntemi 

Türkiye dahil olmak üzere pek çok 

ülkede devlet tarafından ücretsiz 

olarak yapılmaktadır. Ülkemizde ise 

bu test maalesef halen ücret karşılığı 

özel laboratuarlar tarafından 

uygulanmaktadır. İnsan hayatı için 

bu kadar büyük önem arz eden 

ve geri dönüşümü olmayan bir 

süreci önleyecek olan ‘topuk testi’ 

uygulamasının bir devlet sağlık 

politikası olarak benimsenmesi ve 

yapılacak farkındalık kampanyaları 

ile toplumun tüm kesimine 

ücretsiz bir sağlık tarama hizmeti 

olarak sunulması gereklidir.

Nadir görülen hastalıkların, 

erken dönemde tanınıp hastalar 

üzerindeki geri dönüşü olmayan 

etkilerini önleyebilmek adına 

gerek toplum gerekse sağlık 

çalışanlarının bilinçlendirilmesi ve 

hastalıkların erken dönem belirtileri 

konusunda farkındalık oluşturulması 

gerekmektedir. DAÜ Dr. Fazıl Küçük 

Tıp Fakültesi olarak, nadir görülen 

hastalıkları önlemek amacıyla 

yapılacak olan tüm farkındalık ve 

proje çalışmalarına gerekli bilimsel 

desteği vermeye hazır olduğumuzu 

belirtmek isterim. Unutmamalıyız 

ki; herşey farkında olmakla başlar.”

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ 
“28 ŞUBAT DÜNYA NADİR GÖRÜLEN HASTALIKLAR 

GÜNÜ” HAKKINDA AÇIKLAMALARDA BULUNDU
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“Erdem, Bilgi, Gelişim”

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu 

Rektör Yardımcılığı’na bağlı Uluslararası 

Ofis, Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda 

düzenlenen “Hoş Geldiniz Partisi” 

ile, özellikle 2017 – 2018 Akademik 

Yılı Bahar Dönemi’nde DAÜ’ye kayıt 

olan öğrencilerine “Merhaba” dedi.

Söz konusu partide öğrencilere seslenen 

DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Cem Tanova, yeni öğrencileri DAÜ’yü 

tercih etmelerinden dolayı tebrik 

ederek, kendilerini Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’nde (KKTC) misafir 

etmekten duyduğu memnuniyeti aktardı. 

DAÜ’nün dünya çapında saygın bir 

üniversite olduğunun altını çizen Prof. 

Dr. Tanova, yeni öğrencilere burada 

oldukları süre boyunca üniversitenin 

imajını korumalarını, sıkı çalışmalarını ve 

diğer öğrencilerle kaynaşmalarını tavsiye 

ederek, DAÜ’de 106 farklı ülkeden 20 bin 

civarında öğrenci bulunduğunu vurguladı. 

Gecede DJ Milad çaldığı setler ile, 

KKTC’nin sevilen gruplarından 

Öldüren Şampanya ise şarkılarıyla 

öğrencilere keyifli saatler yaşattı. DAÜ 

öğrencilerinden Christiana Mazvita 

Chilowa da gecede bir şarkılık bir 

performans gerçekleştirdi. Kangoo Jumps 

Club Cyprus ise geceye danslarıyla renk 

kattı. Partide öğrenciler ve akademisyenler 

dans ederek doyasıya eğlendi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 

Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na bağlı 

Uluslararası Ofis tarafından geçtiğimiz 

günlerde organize edilen Yemen 

Gecesi’nde özellikle Yemenli öğrenciler 

bir araya gelerek doyasıya eğlendi. 

200’den fazla öğrencinin katıldığı 

etkinlikte konuşan DAÜ Yemen 

Öğrenci Birliği Başkanı Marwah Sailan, 

öğrencilerine kaliteli bir eğitimin 

yanı sıra eğlenmesi için de elverişli 

bir ortam sağlamasından dolayı DAÜ 

Rektörlüğü’ne şükranlarını iletti. 

Yemen Öğrenci Birliği’nin dört yıl 

önce kurulduğunu ve güçlenerek 

büyümeye devam ettiğini vurgulayan 

Sailan, Yemen’in çok güzel ve zengin 

bir kültüre sahip olduğunu belirterek, 

Yemen Gecesi’ndeki etkinliklerin bu 

güzel ülkenin tarihini ve kültürünü 

yansıttığını ifade etti. Oldukça keyifli 

geçen etkinlikte, müzik sanatçıları 

Omar Al Bana, Suha Almasri ve Amr 

Saif, muhteşem performanslarıyla 

katılımcılara unutamayacakları bir gece 

yaşatırken, Yemen kültürü ve tarihi ile 

ilgili kısa tiyatro oyunları da sahnelendi.

DAÜ 2017 – 2018 AKADEMİK YILI BAHAR 
DÖNEMİ ÖĞRENCİLERİNE ‘MERHABA’ DEDİ

DAÜ’DE COŞKULU YEMEN GECESİ
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